
ZARZĄDZENIE Nr 314/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875), art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak w załączniku nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 

85 814 671,54 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 84 344 038,85 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1 470 632,69 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755)  z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 

90 814 671,54 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 75 209 765,16 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 15 604 906,38 zł.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
XXXVII/302/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.; XXXIX/319/2017 z dnia 28 września 2017 r., XLI/334/2017 z dnia 
26 października 2017 r.;Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 
2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 
27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., 
112/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 
7 czerwca 2017 r., 157/2017 z 8 czerwca 2017 r., 184/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 190/2017 z dnia 14 lipca 2017 r., 213/2017 
z dnia 28 lipca 2017 r., 215/2017 z dnia 31 lipca 2017 r., 222/2017 z dnia 14 sierpnia 2017 r., 226/2017 z dnia 31 sierpnia 
2017 r., 237/2017 z 11 września 2017 r., 248/2017 z dnia 29 września 2017 r., 262/2017 z dnia 11 października 2017 r., 
287/2017 z dnia 31 października 2017 r., 306/2017 z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: 2C553E0E-F7FF-48EF-A4DD-2DEFED151021. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2C553E0E-F7FF-48EF-A4DD-2DEFED151021. Przyjęty Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 471 262,59Oświata i wychowanie 0,00 21 094,00 2 492 356,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 265 424,78Szkoły podstawowe 0,00 13 013,00 278 437,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 13 013,00 13 013,00

80195 37 573,59Pozostała działalność 0,00 8 081,00 45 654,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 37 573,59 0,00 8 081,00 45 654,59

852 2 487 638,68Pomoc społeczna -25 000,00 31 961,00 2 494 599,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 179 338,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 961,00 181 299,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 93 000,00 0,00 1 961,00 94 961,00

85214 470 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 30 000,00 500 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załączniki do zarządzenia Nr 314/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 30 listopada 2017 r.

Załącznik Nr 1

Id: 2C553E0E-F7FF-48EF-A4DD-2DEFED151021. Przyjęty Strona 3



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 470 000,00 0,00 30 000,00 500 000,00

85216 1 067 000,00Zasiłki stałe -25 000,00 0,00 1 042 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 1 063 000,00 -25 000,00 0,00 1 038 000,00

854 184 560,00Edukacyjna opieka wychowawcza -16 437,75 0,00 168 122,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 184 560,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -16 437,75 0,00 168 122,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 18 560,00 -16 437,75 0,00 2 122,25

855 14 791 194,00Rodzina 0,00 399 000,00 15 190 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 940 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 399 000,00 9 339 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 931 000,00 0,00 399 000,00 9 330 000,00

83 933 421,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

-41 437,75 452 055,00 84 344 038,85

majątkowe

1 470 632,69razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 470 632,69

Id: 2C553E0E-F7FF-48EF-A4DD-2DEFED151021. Przyjęty Strona 4



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 85 404 054,29

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

-41 437,75 85 814 671,54452 055,00

Id: 2C553E0E-F7FF-48EF-A4DD-2DEFED151021. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

8 293 983,60 2 024 712,86 38 781,002 024 712,86 0,00 0,00 6 269 270,746 269 270,740,00 0,00 0,00 0,00 0,001 985 931,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 293 983,60

2 921,00

-2 921,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 024 712,86

2 921,00

-2 921,00

2 024 712,86

2 921,00

-2 921,00

38 781,00

0,00

0,00

1 985 931,86

2 921,00

-2 921,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 269 270,74

0,00

0,00

6 269 270,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

2 921,00

Drogi publiczne powiatowe

2 921,00 0,002 921,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 921,00

2 921,00

2 921,00 2 921,00

2 921,00

-2 921,00

2 921,00

2 921,00

-2 921,00

0,00

0,00

0,00

2 921,00

2 921,00

-2 921,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

2 921,00 2 921,00 0,00 2 921,00 0,00 0,002 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 921,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 921,00

0,00

0,00

-2 921,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 921,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 921,00

2 921,00 2 921,00

2 921,00

0,00

2 921,00

2 921,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 921,00

0,00

2 921,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 408 745,55 9 066 409,55 6 720 154,328 287 588,15 18 000,00 0,00 342 336,00342 336,00290 600,00 470 221,40 0,00 258 017,00 0,001 567 433,83przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 408 745,55

1 933,87

-1 933,87 0,00

0,00

470 221,40291 196,00

596,00

0,00

9 066 409,55

1 933,87

-1 933,87

8 286 992,15

1 337,87

-1 933,87

6 719 665,82

367,39

-855,89

1 567 326,33

970,48

-1 077,98

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

342 336,00

0,00

0,00

342 336,00

0,00

0,00

258 017,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

480 952,42

Urzędy wojewódzkie

480 952,42 450 052,32480 952,42 30 900,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 048,87

1 048,87

480 952,42 480 952,42

1 048,87

-1 048,87

480 952,42

1 048,87

-1 048,87

449 861,82

367,39

-557,89

31 090,60

681,48

-490,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

350 418,72 350 418,72 350 418,72 0,00 0,00 0,00350 418,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

281,51

350 700,23 350 700,23

281,51

0,00

350 700,23

281,51

0,00

350 700,23

281,51

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

66 719,72 66 719,72 66 719,72 0,00 0,00 0,0066 719,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

85,88

66 805,60 66 805,60

85,88

0,00

66 805,60

85,88

0,00

66 805,60

85,88

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 395,88 8 395,88 8 395,88 0,00 0,00 0,008 395,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-557,89

0,00

7 837,99 7 837,99

0,00

-557,89

7 837,99

0,00

-557,89

7 837,99

0,00

-557,89

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 837,00 17 837,00 0,00 17 837,00 0,00 0,0017 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

681,48

18 518,48 18 518,48

681,48

0,00

18 518,48

681,48

0,00

0,00

0,00

0,00

681,48

0,00

18 518,48 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,0010 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,98

0,00

10 739,02 10 739,02

0,00

-60,98

10 739,02

0,00

-60,98

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,98

10 739,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2

Id: 2C553E0E-F7FF-48EF-A4DD-2DEFED151021. Przyjęty Strona 6



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 263,10 2 263,10 0,00 2 263,10 0,00 0,002 263,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-430,00

0,00

1 833,10 1 833,10

0,00

-430,00

1 833,10

0,00

-430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-430,00

1 833,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 014 482,04

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 930 163,04 5 623 023,006 899 163,04 1 276 140,04 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 84 319,00 84 319,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00-289,00

289,00

7 014 482,04 6 930 163,04

289,00

-289,00

6 899 163,04

289,00

-289,00

5 623 023,00

0,00

0,00

1 276 140,04

289,00

-289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 319,00

0,00

0,00

84 319,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

325 195,33 325 195,33 0,00 325 195,33 0,00 0,00325 195,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-289,00

0,00

324 906,33 324 906,33

0,00

-289,00

324 906,33

0,00

-289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-289,00

324 906,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
pozostałych podatków i opłat

711,00 711,00 0,00 711,00 0,00 0,00711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

289,00

1 000,00 1 000,00

289,00

0,00

1 000,00

289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

697 059,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

697 059,00 641 096,00696 459,00 55 363,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 196,00

596,00

0,00-596,00

596,00

697 059,00 697 059,00

596,00

-596,00

695 863,00

0,00

-596,00

640 798,00

0,00

-298,00

55 065,00

0,00

-298,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

596,00

1 196,00 1 196,00

596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 196,00

596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 961,00 5 961,00 5 961,00 0,00 0,00 0,005 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-298,00

0,00

5 663,00 5 663,00

0,00

-298,00

5 663,00

0,00

-298,00

5 663,00

0,00

-298,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,002 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-298,00

0,00

1 712,00 1 712,00

0,00

-298,00

1 712,00

0,00

-298,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-298,00

1 712,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

780 539,00 679 239,00 491 229,00669 239,00 0,00 0,00 101 300,00101 300,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00178 010,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 780 539,00

1 940,00

-1 940,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

679 239,00

1 940,00

-1 940,00

669 239,00

1 940,00

-1 940,00

489 289,00

0,00

-1 940,00

179 950,00

1 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 300,00

0,00

0,00

101 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

159 150,00

Ochotnicze straże pożarne

122 850,00 44 940,00122 850,00 77 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 940,00

0,00

157 210,00 120 910,00

0,00

-1 940,00

120 910,00

0,00

-1 940,00

43 000,00

0,00

-1 940,00

77 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 300,00

0,00

0,00

36 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C553E0E-F7FF-48EF-A4DD-2DEFED151021. Przyjęty Strona 7



 

Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75421

8 500,00

Zarządzanie kryzysowe

8 500,00 0,008 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 940,00

10 440,00 10 440,00

1 940,00

0,00

10 440,00

1 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 440,00

1 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 940,00

4 940,00 4 940,00

1 940,00

0,00

4 940,00

1 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 940,00

0,00

4 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 755 206,72 21 372 341,59 15 594 912,0019 948 047,33 1 285 595,26 0,00 7 382 865,137 382 865,13138 699,00 0,00 0,00 3 487 267,13 0,004 353 135,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 776 300,72

38 215,00

-17 121,00 0,00

0,00

0,00138 353,00

4,00

-350,00

21 393 435,59

24 632,00

-3 538,00

19 969 487,33

24 628,00

-3 188,00

15 594 980,00

110,00

-42,00

4 374 507,33

24 518,00

-3 146,00

1 285 595,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 382 865,13

13 583,00

-13 583,00

7 382 865,13

13 583,00

-13 583,00

3 487 267,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

12 012 765,78

Szkoły podstawowe

8 992 652,78 7 319 052,008 510 737,52 1 191 685,52 380 435,26 101 480,00 0,00 0,00 0,00 3 020 113,00 3 020 113,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

101 480,00

0,00

0,00-1 499,00

20 072,00

12 031 338,78 9 005 665,78

14 512,00

-1 499,00

8 523 750,52

14 512,00

-1 499,00

7 319 052,00

0,00

0,00

1 204 698,52

14 512,00

-1 499,00

380 435,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 025 673,00

5 560,00

0,00

3 025 673,00

5 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

113 040,01 113 040,01 0,00 113 040,01 0,00 0,00113 040,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 013,00

126 053,01 126 053,01

13 013,00

0,00

126 053,01

13 013,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 013,00

0,00

126 053,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

86 807,00 86 807,00 0,00 86 807,00 0,00 0,0086 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

88 007,00 88 007,00

1 200,00

0,00

88 007,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

88 007,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

22 240,00 22 240,00 0,00 22 240,00 0,00 0,0022 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

299,00

22 539,00 22 539,00

299,00

0,00

22 539,00

299,00

0,00

0,00

0,00

0,00

299,00

0,00

22 539,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

5 931,00 5 931,00 0,00 5 931,00 0,00 0,005 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 499,00

0,00

4 432,00 4 432,00

0,00

-1 499,00

4 432,00

0,00

-1 499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 499,00

4 432,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 971 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 971 752,00 2 971 752,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 560,00

2 977 312,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 977 312,00

5 560,00

0,00

2 977 312,00

5 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

275 880,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

275 880,00 149 599,00264 674,00 115 075,00 0,00 11 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 206,00

0,00

0,00-220,00

220,00

275 880,00 275 880,00

220,00

-220,00

264 674,00

220,00

-220,00

149 599,00

0,00

0,00

115 075,00

220,00

-220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-220,00

0,00

37 780,00 37 780,00

0,00

-220,00

37 780,00

0,00

-220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-220,00

37 780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

220,00

6 420,00 6 420,00

220,00

0,00

6 420,00

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220,00

0,00

6 420,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C553E0E-F7FF-48EF-A4DD-2DEFED151021. Przyjęty Strona 8



 

Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

5 454 612,00

Przedszkola

5 209 212,00 3 752 945,004 509 717,00 756 772,00 695 160,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 245 400,00 245 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 285,00

0,00

-50,00-9 014,00

9 514,00

5 455 112,00 5 209 712,00

1 514,00

-1 014,00

4 510 267,00

1 514,00

-964,00

3 753 015,00

110,00

-40,00

757 252,00

1 404,00

-924,00

695 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 400,00

8 000,00

-8 000,00

245 400,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 335,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

4 285,00 4 285,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 285,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 946 674,00 2 946 674,00 2 946 674,00 0,00 0,00 0,002 946 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

2 946 734,00 2 946 734,00

60,00

0,00

2 946 734,00

60,00

0,00

2 946 734,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

191 805,00 191 805,00 191 805,00 0,00 0,00 0,00191 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

191 765,00 191 765,00

0,00

-40,00

191 765,00

0,00

-40,00

191 765,00

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 865,00 20 865,00 20 865,00 0,00 0,00 0,0020 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

20 915,00 20 915,00

50,00

0,00

20 915,00

50,00

0,00

20 915,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 965,00 60 965,00 0,00 60 965,00 0,00 0,0060 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-390,00

0,00

60 575,00 60 575,00

0,00

-390,00

60 575,00

0,00

-390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-390,00

60 575,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

330 990,00 330 990,00 0,00 330 990,00 0,00 0,00330 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,00

331 004,00 331 004,00

14,00

0,00

331 004,00

14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,00

0,00

331 004,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 065,00 4 065,00 0,00 4 065,00 0,00 0,004 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20,00

0,00

4 045,00 4 045,00

0,00

-20,00

4 045,00

0,00

-20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20,00

4 045,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

71 222,00 71 222,00 0,00 71 222,00 0,00 0,0071 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 390,00

72 612,00 72 612,00

1 390,00

0,00

72 612,00

1 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 390,00

0,00

72 612,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

330,00 330,00

0,00

-200,00

330,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

330,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 831,00 7 831,00 0,00 7 831,00 0,00 0,007 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14,00

0,00

7 817,00 7 817,00

0,00

-14,00

7 817,00

0,00

-14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14,00

7 817,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

30 533,00 30 533,00 0,00 30 533,00 0,00 0,0030 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

30 233,00 30 233,00

0,00

-300,00

30 233,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

30 233,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C553E0E-F7FF-48EF-A4DD-2DEFED151021. Przyjęty Strona 9



 

Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

228 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 228 400,00 228 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

220 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 400,00

0,00

-8 000,00

220 400,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

8 000,00

0,00

25 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

2 360 308,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 263 155,00 1 082 727,002 259 189,00 1 176 462,00 0,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 97 153,00 97 153,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 666,00

0,00

-300,00-6 383,00

300,00

2 354 225,00 2 262 655,00

300,00

-800,00

2 258 989,00

300,00

-500,00

1 082 727,00

0,00

0,00

1 176 262,00

300,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 570,00

0,00

-5 583,00

91 570,00

0,00

-5 583,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 966,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

3 666,00 3 666,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 666,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 666,00 10 666,00 0,00 10 666,00 0,00 0,0010 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

10 966,00 10 966,00

300,00

0,00

10 966,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

10 966,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

750,00 750,00

0,00

-500,00

750,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

42 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 42 883,00 42 883,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 583,00

0,00

37 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 300,00

0,00

-5 583,00

37 300,00

0,00

-5 583,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

290 188,90Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

286 090,90 250 114,00285 269,90 35 155,90 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 4 098,00 4 098,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

825,00

4,00

0,00-5,00

28,00

290 211,90 286 090,90

5,00

-5,00

285 265,90

1,00

-5,00

250 112,00

0,00

-2,00

35 153,90

1,00

-3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 121,00

23,00

0,00

4 121,00

23,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00821,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

825,00 825,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

825,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

26 642,00 26 642,00 26 642,00 0,00 0,00 0,0026 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,00

0,00

26 640,00 26 640,00

0,00

-2,00

26 640,00

0,00

-2,00

26 640,00

0,00

-2,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,00

0,00

176,00 176,00

0,00

-2,00

176,00

0,00

-2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2,00

176,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

250,00 250,00

1,00

0,00

250,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C553E0E-F7FF-48EF-A4DD-2DEFED151021. Przyjęty Strona 10



 

Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,0088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,00

0,00

87,00 87,00

0,00

-1,00

87,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,00

87,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 059,00 4 059,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23,00

4 082,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 082,00

23,00

0,00

4 082,00

23,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

4 064 810,72

Pozostała działalność

167 543,59 0,00167 543,59 167 543,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 897 267,13 3 897 267,13 3 487 267,13 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 081,00

4 072 891,72 175 624,59

8 081,00

0,00

175 624,59

8 081,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 624,59

8 081,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 897 267,13

0,00

0,00

3 897 267,13

0,00

0,00

3 487 267,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 573,59 37 573,59 0,00 37 573,59 0,00 0,0037 573,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 081,00

45 654,59 45 654,59

8 081,00

0,00

45 654,59

8 081,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 081,00

0,00

45 654,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 553 000,00 1 543 900,00 477 150,001 050 900,00 453 000,00 0,00 9 100,009 100,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00573 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 553 000,00

1 373,00

-1 373,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

1 543 900,00

1 373,00

-1 373,00

1 050 900,00

1 373,00

-1 373,00

477 150,00

400,00

-400,00

573 750,00

973,00

-973,00

453 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

1 450 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 450 000,00 467 150,00980 000,00 512 850,00 430 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-1 373,00

1 373,00

1 450 000,00 1 450 000,00

1 373,00

-1 373,00

980 000,00

1 373,00

-1 373,00

467 150,00

400,00

-400,00

512 850,00

973,00

-973,00

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

41 603,00 41 603,00 41 603,00 0,00 0,00 0,0041 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

41 203,00 41 203,00

0,00

-400,00

41 203,00

0,00

-400,00

41 203,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 176,00 4 176,00 4 176,00 0,00 0,00 0,004 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

4 576,00 4 576,00

400,00

0,00

4 576,00

400,00

0,00

4 576,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

113 164,00 113 164,00 0,00 113 164,00 0,00 0,00113 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

973,00

114 137,00 114 137,00

973,00

0,00

114 137,00

973,00

0,00

0,00

0,00

0,00

973,00

0,00

114 137,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

258 036,00 258 036,00 0,00 258 036,00 0,00 0,00258 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-610,00

0,00

257 426,00 257 426,00

0,00

-610,00

257 426,00

0,00

-610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-610,00

257 426,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 546,00 4 546,00 0,00 4 546,00 0,00 0,004 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-363,00

0,00

4 183,00 4 183,00

0,00

-363,00

4 183,00

0,00

-363,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-363,00

4 183,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 910 990,68 5 876 709,68 1 431 473,002 849 693,00 107 409,00 0,00 34 281,0034 281,002 919 607,68 0,00 0,00 0,00 0,001 418 220,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 917 951,68

31 961,00

-25 000,00 0,00

0,00

0,002 924 607,68

30 000,00

-25 000,00

5 883 670,68

31 961,00

-25 000,00

2 851 654,00

1 961,00

0,00

1 431 473,00

0,00

0,00

1 420 181,00

1 961,00

0,00

107 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C553E0E-F7FF-48EF-A4DD-2DEFED151021. Przyjęty Strona 11



 

Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85213

181 938,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

181 938,00 0,00181 938,00 181 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 961,00

183 899,00 183 899,00

1 961,00

0,00

183 899,00

1 961,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 899,00

1 961,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

178 938,00 178 938,00 0,00 178 938,00 0,00 0,00178 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 961,00

180 899,00 180 899,00

1 961,00

0,00

180 899,00

1 961,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 961,00

0,00

180 899,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

822 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

822 000,00 0,000,00 0,00 0,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

852 000,00

30 000,00

0,000,00

30 000,00

852 000,00 852 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00822 000,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

852 000,00 852 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

852 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

1 072 000,00

Zasiłki stałe

1 072 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 1 063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 038 000,00

0,00

-25 000,00-25 000,00

0,00

1 047 000,00 1 047 000,00

0,00

-25 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 063 000,00 1 063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

1 038 000,00 1 038 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 038 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

622 348,00 622 348,00 328 508,00344 988,00 0,00 0,00 0,000,00277 360,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 480,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 605 910,25

0,00

-16 437,75 0,00

0,00

0,00260 922,25

0,00

-16 437,75

605 910,25

0,00

-16 437,75

344 988,00

0,00

0,00

328 508,00

0,00

0,00

16 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

234 560,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

234 560,00 0,000,00 0,00 0,00 234 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

218 122,25

0,00

-16 437,75-16 437,75

0,00

218 122,25 218 122,25

0,00

-16 437,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 560,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 437,75

0,00

2 122,25 2 122,25

0,00

-16 437,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 122,25

0,00

-16 437,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

16 122 484,00 16 031 284,00 1 751 764,002 287 954,00 0,00 0,00 91 200,0091 200,0013 743 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00536 190,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 521 484,00

405 308,00

-6 308,00 0,00

0,00

0,0014 136 345,00

393 015,00

0,00

16 430 284,00

405 308,00

-6 308,00

2 293 939,00

12 293,00

-6 308,00

1 751 764,00

0,00

0,00

542 175,00

12 293,00

-6 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 200,00

0,00

0,00

91 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

8 941 500,00

Świadczenie wychowawcze

8 941 500,00 106 916,00144 465,00 37 549,00 0,00 8 797 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 190 050,00

393 015,00

0,000,00

399 000,00

9 340 500,00 9 340 500,00

399 000,00

0,00

150 450,00

5 985,00

0,00

106 916,00

0,00

0,00

43 534,00

5 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 797 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 797 035,00 8 797 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

393 015,00

9 190 050,00 9 190 050,00

393 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 190 050,00

393 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C553E0E-F7FF-48EF-A4DD-2DEFED151021. Przyjęty Strona 12



 

Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 785,00 4 785,00 0,00 4 785,00 0,00 0,004 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 015,00

6 800,00 6 800,00

2 015,00

0,00

6 800,00

2 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 015,00

0,00

6 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

2 160,00 2 160,00

160,00

0,00

2 160,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

0,00

2 160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 060,00 11 060,00 0,00 11 060,00 0,00 0,0011 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 750,00

14 810,00 14 810,00

3 750,00

0,00

14 810,00

3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 750,00

0,00

14 810,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

660,00 660,00

60,00

0,00

660,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

660,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

5 482 400,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 482 400,00 448 411,00538 668,00 90 257,00 0,00 4 943 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 943 732,00

0,00

0,00-6 308,00

0,00

5 476 092,00 5 476 092,00

0,00

-6 308,00

532 360,00

0,00

-6 308,00

448 411,00

0,00

0,00

83 949,00

0,00

-6 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 308,00

0,00

59 692,00 59 692,00

0,00

-6 308,00

59 692,00

0,00

-6 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 308,00

59 692,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 523 606,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 432 406,00 1 178 246,001 429 843,00 251 597,00 0,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 563,00

0,00

0,000,00

6 308,00

1 529 914,00 1 438 714,00

6 308,00

0,00

1 436 151,00

6 308,00

0,00

1 178 246,00

0,00

0,00

257 905,00

6 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 200,00

0,00

0,00

91 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 250,00 25 250,00 0,00 25 250,00 0,00 0,0025 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 308,00

31 558,00 31 558,00

6 308,00

0,00

31 558,00

6 308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 308,00

0,00

31 558,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

90 404 054,29 74 799 147,91 51 759 325,57 28 344 765,02 23 414 560,55 4 469 004,26 17 450 596,68 15 604 906,3815 604 906,38470 000,00180 000,00470 221,40 3 745 284,13 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 470 221,40
0,00
0,00

17 832 423,93
423 615,00
-41 787,75-73 034,62

483 651,87
90 814 671,54 75 209 765,16

470 068,87
-59 451,62

51 788 115,57
46 453,87

-17 663,87

28 342 404,52
877,39

-3 237,89

23 445 711,05
45 576,48

-14 425,98

4 469 004,26
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

470 000,00
0,00
0,00

15 604 906,38
13 583,00

-13 583,00

15 604 906,38
13 583,00

-13 583,00

3 745 284,13
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2C553E0E-F7FF-48EF-A4DD-2DEFED151021. Przyjęty Strona 13




